
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBO TVARKOS 

TAISYKLIŲ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. kovo 31 d. Nr. AV-312 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 3 punktu:  

1. K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbo tvarkos taisyklių, 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 25 d. 

įsakymu Nr. AV-604 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbo tvarkos taisyklių 

patvirtinimo“, 6.6 punktą ir i š d ė s t a u  jį taip: 

„6.6. Darbovietės klientų aptarnavimo patalpos (toliau – Patalpos) atrakinamos 8 val. ir 

užrakinamos: pirmadienį ir trečiadienį - 17 val., antradienį ir ketvirtadienį – 18 val., penktadienį ir 

šeštadienį – atsižvelgiant į specialistų, vykdančių civilinės būklės aktų registravimo funkcijas, darbo 

laiką. Darbuotojai į pastatą per tarnybinį įėjimą patenka naudodami atstumines korteles pirmadienį-

ketvirtadienį nuo 7 val. iki 21 val., penktadienį nuo 7 val. iki 18 val. Darbuotojų naudojamų 

atstuminių kortelių naudojimo tvarka yra nustatoma administracijos direktoriaus įsakymu. 

Savaitgaliais ir penktadieniais po 18 val. į darbovietės patalpas galima patekti tik iš anksto (ne 

mažiau kaip prieš 3 darbo dienas) suderinus su Administracijos direktoriumi arba su direktoriaus 

pavaduotoju, arba su Turto valdymo ir ūkio skyriumi.“ 

2. P a v e d u  savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyresniajai specialistei 

Jurgitai Jurkonytei ne vėliau kaip per 2 darbo dienas supažindinti su šiuo įsakymu savivaldybės 

administracijos struktūrinių ir struktūrinių teritorinių padalinių vadovus per Dokumentų valdymo 

sistemą (toliau – DVS). 

3. P a v e d u  savivaldybės administracijos struktūrinių ir struktūrinių teritorinių padalinių 

vadovams ne vėliau kaip per 2 darbo dienas supažindinti darbuotojus su šiuo įsakymu per DVS. 

Darbuotojai, neturintys prieigos prie DVS ar darbo elektroninio pašto, su šiuo įsakymu 

supažindinami pasirašytinai.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas  

    

 

 

 

Daiva Jasiūnienė 

 


